
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08 жовтня 2020 року №427

Про списання малоцінних необоротних
матеріальних активів

Керуючись статтями 29, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу України,
Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні»,
наказу Міністерства фінансів України від 13.09.2016 р. № 818, зареєстровано в
Міністерстві юстиції України 07.10.2016р, № 1336/29466 «Про затвердження
типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами державного
сектору та порядку їх складання», Положення про порядок списання
комунального майна, яке є власністю Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, затвердженого рішенням Гребінківської міської ради
від 08.06.2018р. №300, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Списати з балансу філії «Гребінківська ЗОШ І-ІІ ст. №1 опорного закладу
Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст.№4» малоцінні необоротні матеріальні активи,
що були встановлені, на загальну суму 9313,50 грн. (дев’ять тисяч триста
тринадцять грн. 50 коп.), згідно акту №47 (додається).

2. Списати з балансу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
малоцінні необоротні матеріальні активи, що є непридатними до
використання, на загальну суму 1867,66 грн. (одна тисяча вісімсот
шістдесят сім грн. 66 коп.), згідно актів №№48-51 (додаються);

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Черненкова І.В.) підготувати
відповідні документи та провести списання малоцінних необоротних
матеріальних активів.

Міський голова В.І. Колісніченко


